
Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

60m Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:38

Pett. PuntiAnnoAtleta
GAVAGNI Nicholas   897             7.9RM2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FAZZI Lorenzo   874             8.4RM2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FERRETTI Francesco   888             8.5RM2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNARI Andrea   902             8.7RM2006    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MAZZARELLI Matteo   914             8.9RM2006    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

PAPINI Luca   932             9.1RM2006    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GALLORI Alessandro    16             9.3RM2007    7 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BAGLIONI Andrea   843             9.6RM2006    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

D'ASCOLI Leonardo   855             9.7RM2006    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RADICATI Giulio   156             9.8RM2007   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MAZZI Francesco   927             9.9RM2006   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CIPRIANI Giacomo   185            10.4RM2006   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DE GIOVANNI Daniele   863             DNSRM2007 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MANAIALA Thomas  100 F8            10.7RM2007 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FERRETTI Francesco   888             8.5RM2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MAZZARELLI Matteo   914             8.9RM2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

PAPINI Luca   932             9.1RM2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BAGLIONI Andrea   843             9.6RM2006    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RADICATI Giulio   156             9.8RM2007    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MAZZI Francesco   927             9.9RM2006    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CIPRIANI Giacomo   185            10.4RM2006    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:38

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GAVAGNI Nicholas   897             7.9RM2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FAZZI Lorenzo   874             8.4RM2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNARI Andrea   902             8.7RM2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GALLORI Alessandro    16             9.3RM2007    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

D'ASCOLI Leonardo   855             9.7RM2006    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DE GIOVANNI Daniele   863             DNSRM2007 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MANAIALA Thomas  100 F8            10.7RM2007 AR353 PODISTICA IL CAMPINO
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

1000m Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

Serie Unica
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
FAZZI Lorenzo  122          3:27.0RM2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LUZZI Elia Francesco  166          3:27.3RM2006    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

Salto in lungo Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:21

Pett. PuntiAnnoAtleta
GAVAGNI Nicholas  903            4.94RM2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MAZZARELLI Matteo  905            4.34RM2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNARI Andrea  904            4.26RM2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LUZZI Elia Francesco  910            3.98RM2006    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PAPINI Luca  906            3.85RM2006    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FERRETTI Francesco  902            3.78RM2006    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FLAMINI Leonardo  909            3.49RM2006    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GALLORI Alessandro  900            3.49RM2007    8 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

RADICATI Giulio  907            3.40RM2007    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CIPRIANI Giacomo  908            3.11RM2006   10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MANAIALA Thomas  911 F            3.21RM2007 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

Vortex Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
FLAMINI Leonardo  903           36.88RM2006    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BAGLIONI Andrea  900           28.55RM2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

22 giu 2019  -  15:18
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

MAZZI Francesco  902           26.17RM2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

D'ASCOLI Leonardo  901           25.61RM2006    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

60m Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:48

Pett. PuntiAnnoAtleta
DE SILVA KALUAPPUWA HAN   496             8.5RF2007    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASSINI Rachele   565             8.5RF2006    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

GENNAI Giovanna   505             8.6RF2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASI Lavinia   476             9.0RF2006    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GRAZZINI Ilenia   457             9.0RF2006    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MARCHESE Martina   625             9.2RF2007    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RAVEGNANI Isabella   534             9.3RF2006    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MISITI Sofia Stella   523             9.3RF2006    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BACHINI Llyon   572             9.4RF2007    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BOJAJ Arjana   592             9.5RF2006   10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DALLA VERDE Sofia   484             9.5RF2006   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Alice   512             9.6RF2006   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CHIMENTI Martina   608             9.7RF2006   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RIZZO Elisa   753             9.8RF2006   14 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IANCU Eliza   614             9.8RF2006   14 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SESTINI Benedetta   547             9.9RF2006   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASALI Alessia   466             9.9RF2006   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROMOLINI Rita   637            10.0RF2006   18 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

BENVENUTO Annamilena   583            10.6RF2006   19 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GENNAI Giovanna   505             8.6RF2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASI Lavinia   476             9.0RF2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RAVEGNANI Isabella   534             9.3RF2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Alice   512             9.6RF2006    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CHIMENTI Martina   608             9.7RF2006    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RIZZO Elisa   753             9.8RF2006    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SESTINI Benedetta   547             9.9RF2006    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:48

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DE SILVA KALUAPPUWA HAN   496             8.5RF2007    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

MASSINI Rachele   565             8.5RF2006    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MISITI Sofia Stella   523             9.3RF2006    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BOJAJ Arjana   592             9.5RF2006    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IANCU Eliza   614             9.8RF2006    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ROMOLINI Rita   637            10.0RF2006    6 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

Serie  3
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:51

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GRAZZINI Ilenia   457             9.0RF2006    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MARCHESE Martina   625             9.2RF2007    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BACHINI Llyon   572             9.4RF2007    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DALLA VERDE Sofia   484             9.5RF2006    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASALI Alessia   466             9.9RF2006    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BENVENUTO Annamilena   583            10.6RF2006    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

1000m Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

Serie Unica
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 19:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
BRIZZI Veronica   82          3:17.8RF2006    1 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

FRANCALANCI Chiara   79          3:36.4RF2006    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CIOLI Magdalena   57          3:42.6RF2006    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MASETTI Elena   63          3:50.9RF2006    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MONDANELLI Irene   81          3:53.6RF2006    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BALOSIN Michela   73          3:55.1RF2006    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ROGGI Maddalena   66          4:03.8RF2007    7 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

ROMOLINI Rita   87             DNSRF2006 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

Salto in lungo Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
GENNAI Giovanna  906            4.25RF2006    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASI Lavinia  903            4.24RF2006    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CIOLI Magdalena  900            4.17RF2006    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

MASSINI Rachele  912            4.06RF2006    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

GRAZZINI Ilenia  901            4.06RF2006    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DE SILVA KALUAPPUWA HAN  905            4.03RF2007    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FRANCALANCI Chiara  916            3.75RF2006    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CHIMENTI Martina  915            3.75RF2006    8 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RAVEGNANI Isabella  909            3.74RF2006    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MISITI Sofia Stella  908            3.70RF2006   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DALLA VERDE Sofia  904            3.59RF2006   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BALOSIN Michela  914            3.57RF2006   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SESTINI Benedetta  910            3.57RF2006   13 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Alice  907            3.55RF2006   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MARCHESE Martina  918            3.54RF2007   15 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BACHINI Llyon  913            3.41RF2007   16 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MONDANELLI Irene  919            3.18RF2006   17 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CASALI Alessia  902            3.05RF2006   18 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Vortex Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BENVENUTO Annamilena  901           22.48RF2006    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IANCU Eliza  800           18.80RF2006    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RIZZO Elisa  903           15.37RF2006    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BOJAJ Arjana  902           14.27RF2006    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

80m Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:56

Pett. PuntiAnnoAtleta
LANDI Pietro   937             9.8CM2004    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RUBECHINI Federico   968            10.0CM2004    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MONTAINI Tommaso   945            10.1CM2004    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

PESCI Giorgio   996            10.1CM2004    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BEONI Francesco   887            10.2CM2005    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ZANTI Samuele   576            10.3CM2005    6 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

VEGNI Filippo   974            10.4CM2004    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CORTONESI Leonardo   914            10.6CM2004    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MARCHESE Alessandro   983            10.9CM2004    9 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

CASUCCI Matteo   908            11.3CM2004   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNAI Antonio   922            11.4CM2004   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MORETTI Mattia   952            11.6CM2005   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIANCHETTI Gabriele   895            11.6CM2005   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MATTESINI Elia  1073            12.6CM2005   14 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MONTAINI Tommaso   945            10.1CM2004    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BEONI Francesco   887            10.2CM2005    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ZANTI Samuele   576            10.3CM2005    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

VEGNI Filippo   974            10.4CM2004    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASUCCI Matteo   908            11.3CM2004    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MORETTI Mattia   952            11.6CM2005    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MATTESINI Elia  1073            12.6CM2005    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LANDI Pietro   937             9.8CM2004    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RUBECHINI Federico   968            10.0CM2004    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

PESCI Giorgio   996            10.1CM2004    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CORTONESI Leonardo   914            10.6CM2004    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MARCHESE Alessandro   983            10.9CM2004    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

GENNAI Antonio   922            11.4CM2004    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIANCHETTI Gabriele   895            11.6CM2005    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Disco Kg 1,500 Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
DE ROSA Antonio  902           28.76CM2004    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ZANTI Samuele  900           16.92CM2005    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

VAGHEGGI Joshua  905           16.79CM2005    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CORTONESI Leonardo  901           15.62CM2004    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MORETTI Mattia  904           10.85CM2005    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MARCHESE Diego  903           10.27CM2005    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

Peso Kg 4.000 Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
VAGHEGGI Joshua  901            8.21CM2005    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BEONI Francesco  900            7.88CM2005    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MATTESINI Elia  902            4.63CM2005    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

80m Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:02

Pett. PuntiAnnoAtleta
CINI Sofia   354            10.7CF2004    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FERRI Priscilla   542            11.1CF2005    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CAPPELLI Viola   182            11.1CF2005    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

PELLEGRINI Rachele   275            11.1CF2005    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DI MARIA Anna   484            11.6CF2005    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SORDI Emma   556            11.6CF2004    5 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

TESTI Sofia   303            11.8CF2005    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MOCARLI Caterina   343            11.8CF2005    7 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

ANDREONI Emma  1005            12.1CF2005    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CONSOLO Chiara   386            12.2CF2004   10 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FERRI Priscilla   542            11.1CF2005    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

DI MARIA Anna   484            11.6CF2005    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

TESTI Sofia   303            11.8CF2005    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ANDREONI Emma  1005            12.1CF2005    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CONSOLO Chiara   386            12.2CF2004    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CINI Sofia   354            10.7CF2004    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

CAPPELLI Viola   182            11.1CF2005    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

PELLEGRINI Rachele   275            11.1CF2005    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SORDI Emma   556            11.6CF2004    4 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

MOCARLI Caterina   343            11.8CF2005    5 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

1000m Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

Serie Unica
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOFOLCI Isabella   95          3:25.9CF2005    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FRANCESCHINI Denise   99          3:33.3CF2005    2 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

FALCIONI Carlotta   98          3:39.8CF2004    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Disco Kg 1,000 Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:43

Pett. PuntiAnnoAtleta
VOLPI Giada  902           18.03CF2004    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FERRINI Francesca  900           15.36CF2005    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SANDRONI Margherita  901           12.08CF2005    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Peso Kg 3.000 Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
FERRINI Francesca  901            7.25CF2005    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ANDREONI Emma  900            6.77CF2005    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

VOLPI Giada  904            6.74CF2004    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SANDRONI Margherita  902            5.09CF2005    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SCALA Viola  903            4.58CF2005    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

82 giu 2019  -  15:18
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

600m ESO AM

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 19:09

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Fred Harri   60          2:05.8          1EM102008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FINOCCHI Riccardo   63          2:06.0          2EM102009    2 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

PALUMBO Gabriele   67          2:06.4          3EM102008    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

BIAD Aissa Almostafa   74          2:06.5          4EM102008    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SANDRONI Duccio   56          2:06.7          5EM102009    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NARDUCCI Francesco   53          2:07.5          6EM102008    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NUTI Lorenzo   72          2:07.9          7EM102008    7 AR999 WELOVEINSULINA

ROSI Diego   68          2:10.0          8EM102008    8 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

BERLICCHI Edoardo   65          2:13.3          9EM102009    9 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

MARCHETTO Flavio   71          2:16.7         10EM102008   10 AR999 WELOVEINSULINA

GREGORI Riccardo   66          2:17.8         11EM102008   11 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

PERI Tommaso   59          2:18.4         12EM102009   12 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FINOCCHI Pietro   61          2:20.3         13EM102009   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MELANI Matteo   64          2:21.7         14EM102008   14 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

GIANNINI Lorenzo   50          2:21.9         15EM102009   15 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

IACOB Luca   62          2:22.2         16EM102009   16 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BALDESI Ivan   48          2:23.1         17EM102009   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GORI Samuele   69          2:26.2         18EM102008   18 AR999 WELOVEINSULINA

RAPINI Elio   46          2:28.5         19EM102009   19 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BRUNI Alessandro   49          2:30.8         20EM102008   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GUERRINI Francesco   70          2:33.4         21EM102008   21 AR999 WELOVEINSULINA

VERDELLI Luca   58          2:34.9         22EM102008   22 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROSSI Christian   55          2:40.7         23EM102008   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MACCARI Riccardo   52          2:41.6         24EM102009   24 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Matteo   51          2:42.1         25EM102009   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOCENTINI Christian   54          2:59.2         26EM102008   26 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDRONI Duccio   56          2:06.7          5EM102009    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NARDUCCI Francesco   53          2:07.5          6EM102008    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NUTI Lorenzo   72          2:07.9          7EM102008    3 AR999 WELOVEINSULINA

ROSI Diego   68          2:10.0          8EM102008    4 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

MARCHETTO Flavio   71          2:16.7         10EM102008    5 AR999 WELOVEINSULINA

PERI Tommaso   59          2:18.4         12EM102009    6 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MELANI Matteo   64          2:21.7         14EM102008    7 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

IACOB Luca   62          2:22.2         16EM102009    8 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GORI Samuele   69          2:26.2         18EM102008    9 AR999 WELOVEINSULINA
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BRUNI Alessandro   49          2:30.8         20EM102008   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GUERRINI Francesco   70          2:33.4         21EM102008   11 AR999 WELOVEINSULINA

ROSSI Christian   55          2:40.7         23EM102008   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MACCARI Riccardo   52          2:41.6         24EM102009   13 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOCENTINI Christian   54          2:59.2         26EM102008   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 19:09

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Fred Harri   60          2:05.8          1EM102008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FINOCCHI Riccardo   63          2:06.0          2EM102009    2 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

PALUMBO Gabriele   67          2:06.4          3EM102008    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

BIAD Aissa Almostafa   74          2:06.5          4EM102008    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BERLICCHI Edoardo   65          2:13.3          9EM102009    5 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GREGORI Riccardo   66          2:17.8         11EM102008    6 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

FINOCCHI Pietro   61          2:20.3         13EM102009    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GIANNINI Lorenzo   50          2:21.9         15EM102009    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BALDESI Ivan   48          2:23.1         17EM102009    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RAPINI Elio   46          2:28.5         19EM102009   10 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

VERDELLI Luca   58          2:34.9         22EM102008   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Matteo   51          2:42.1         25EM102009   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Salto in lungo ESO AM

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:54

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Fred Harri   60            4.04          1EM102008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

NUTI Lorenzo   72            4.04          2EM102008    2 AR999 WELOVEINSULINA

PALUMBO Gabriele   67            3.83          3EM102008    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

BERLICCHI Edoardo   65            3.73          4EM102009    4 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

FINOCCHI Riccardo   63            3.73          5EM102009    5 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

NARDUCCI Francesco   53            3.68          6EM102008    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

IACOB Luca   62            3.66          7EM102009    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SANDRONI Duccio   56            3.47          8EM102009    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIAD Aissa Almostafa   74            3.40          9EM102008    9 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

MELANI Matteo   64            3.31         10EM102008   10 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

ROSSI Christian   55            3.25         11EM102008   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BRUNI Alessandro   49            3.15         12EM102008   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FINOCCHI Pietro   61            3.10         13EM102009   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MACCARI Riccardo   52            3.10         14EM102009   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GUERRINI Francesco   70            2.97         15EM102008   15 AR999 WELOVEINSULINA

RAPINI Elio   46            2.96         16EM102009   16 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

PERI Tommaso   59            2.95         17EM102009   17 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MARCHETTO Flavio   71            2.91         18EM102008   18 AR999 WELOVEINSULINA
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4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

GORI Samuele   69            2.89         19EM102008   19 AR999 WELOVEINSULINA

BALDESI Ivan   48            2.88         20EM102009   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROSI Diego   68            2.80         21EM102008   21 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

NOCENTINI Christian   54            2.78         22EM102008   22 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

VERDELLI Luca   58            2.65         23EM102008   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GREGORI Riccardo   66            2.58         24EM102008   24 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GIANNINI Lorenzo   50            2.50         25EM102009   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Matteo   51            2.10         26EM102009   26 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

600m ESO AF

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:54

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANTONELLI Emma   88          2:06.7          1EF102008    1 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GIORNI Sara   89          2:10.4          2EF102008    2 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

BRACCIALI Elisa   65          2:14.9          3EF102008    3 AR999 WELOVEINSULINA

VALORI Anna Viola   39          2:15.2          4EF102009    4 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CASTELLANETA Asia   66          2:15.7          5EF102008    5 AR999 WELOVEINSULINA

GORI Eleonora   68          2:16.1          6EF102008    6 AR999 WELOVEINSULINA

ZAMPONI Alessia   72          2:16.8          7EF102008    7 AR999 WELOVEINSULINA

RUOTOLO Aurora   82          2:17.4          9EF102008    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

OCCHIOLINI Francesca   87          2:17.4          9EF102009    8 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

FABBRICIANI Gemma   78          2:20.4         10EF102009   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FAKAR Mriem   85          2:21.9         11EF102009   11 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

TELARI Anna   71          2:22.4         12EF102008   12 AR999 WELOVEINSULINA

VERINI Lia   84          2:23.5         13EF102009   13 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BENGHEZALA Doniya   64          2:24.0         14EF102008   14 AR999 WELOVEINSULINA

FARINELLI Alice   79          2:24.5         15EF102009   15 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LUSINI Giorgia   86          2:30.8         16EF102008   16 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

GIARDINI Gaia   67          2:33.2         17EF102008   17 AR999 WELOVEINSULINA

LISI Margherita   80          2:34.1         18EF102008   18 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

STOPPONI Melissa   70          2:34.7         19EF102008   19 AR999 WELOVEINSULINA

NOVELLI Asia   81          2:36.6         20EF102009   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASCOLO Annamaria   69          2:39.0         21EF102008   21 AR999 WELOVEINSULINA

ARNIANI Stella   75          2:40.4         22EF102009   22 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BELLI Sofia   77          2:42.6         23EF102009   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ARPAIA Claudia   76          2:46.8         24EF102009   24 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

TROKA Ilaria   83          2:51.2         25EF102008   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ANATRINI Carlotta   74             DNS         26EF102008 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:47

Pett. PuntiAnnoAtleta
BRACCIALI Elisa   65          2:14.9          3EF102008    1 AR999 WELOVEINSULINA
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CASTELLANETA Asia   66          2:15.7          5EF102008    2 AR999 WELOVEINSULINA

GORI Eleonora   68          2:16.1          6EF102008    3 AR999 WELOVEINSULINA

ZAMPONI Alessia   72          2:16.8          7EF102008    4 AR999 WELOVEINSULINA

RUOTOLO Aurora   82          2:17.4          9EF102008    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

TELARI Anna   71          2:22.4         12EF102008    6 AR999 WELOVEINSULINA

VERINI Lia   84          2:23.5         13EF102009    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BENGHEZALA Doniya   64          2:24.0         14EF102008    8 AR999 WELOVEINSULINA

GIARDINI Gaia   67          2:33.2         17EF102008    9 AR999 WELOVEINSULINA

STOPPONI Melissa   70          2:34.7         19EF102008   10 AR999 WELOVEINSULINA

MASCOLO Annamaria   69          2:39.0         21EF102008   11 AR999 WELOVEINSULINA

TROKA Ilaria   83          2:51.2         25EF102008   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:54

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANTONELLI Emma   88          2:06.7          1EF102008    1 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GIORNI Sara   89          2:10.4          2EF102008    2 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

VALORI Anna Viola   39          2:15.2          4EF102009    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

OCCHIOLINI Francesca   87          2:17.4          9EF102009    4 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

FABBRICIANI Gemma   78          2:20.4         10EF102009    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FAKAR Mriem   85          2:21.9         11EF102009    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

FARINELLI Alice   79          2:24.5         15EF102009    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LUSINI Giorgia   86          2:30.8         16EF102008    8 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

LISI Margherita   80          2:34.1         18EF102008    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOVELLI Asia   81          2:36.6         20EF102009   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ARNIANI Stella   75          2:40.4         22EF102009   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BELLI Sofia   77          2:42.6         23EF102009   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ARPAIA Claudia   76          2:46.8         24EF102009   13 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ANATRINI Carlotta   74             DNS         26EF102008 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Salto in lungo ESO AF

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
BRACCIALI Elisa   65            3.84          1EF102008    1 AR999 WELOVEINSULINA

ANATRINI Carlotta   74            3.76          2EF102008    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GORI Eleonora   68            3.75          3EF102008    3 AR999 WELOVEINSULINA

ANTONELLI Emma   88            3.59          4EF102008    4 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

VALORI Anna Viola   39            3.46          5EF102009    5 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GIORNI Sara   89            3.45          7EF102008    6 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CASTELLANETA Asia   66            3.45          7EF102008    6 AR999 WELOVEINSULINA

ZAMPONI Alessia   72            3.41          8EF102008    8 AR999 WELOVEINSULINA

LUSINI Giorgia   86            3.36          9EF102008    9 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

OCCHIOLINI Francesca   87            3.33         10EF102009   10 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA
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BENGHEZALA Doniya   64            3.29         12EF102008   11 AR999 WELOVEINSULINA

STOPPONI Melissa   70            3.29         12EF102008   11 AR999 WELOVEINSULINA

GIARDINI Gaia   67            3.24         13EF102008   13 AR999 WELOVEINSULINA

TELARI Anna   71            3.17         14EF102008   14 AR999 WELOVEINSULINA

MASCOLO Annamaria   69            3.10         15EF102008   15 AR999 WELOVEINSULINA

ARNIANI Stella   75            3.00         16EF102009   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BELLI Sofia   77            2.95         17EF102009   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

TROKA Ilaria   83            2.94         18EF102008   18 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RUOTOLO Aurora   82            2.93         19EF102008   19 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FABBRICIANI Gemma   78            2.90         20EF102009   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LISI Margherita   80            2.76         21EF102008   21 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

VERINI Lia   84            2.75         22EF102009   22 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FARINELLI Alice   79            2.71         23EF102009   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FAKAR Mriem   85            2.50         24EF102009   24 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

ARPAIA Claudia   76            2.49         25EF102009   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOVELLI Asia   81            2.35         26EF102009   26 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

400m ESO BM

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:12

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARACCHI Luca   69          1:19.8          1EM82010    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LENSI Gabriele   72          1:21.9          2EM82010    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LEPORE FERRUZZI Jose Da   54          1:22.4          3EM82010    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNAIOLI Michele   87          1:23.2          4EM82010    4 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CONTI Lorenzo   53          1:23.9          5EM82011    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NARDI Arturo   73          1:25.0          6EM82010    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ORGANELLI Filippo   79          1:25.6          7EM82011    7 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

FINOCCHI Roberto   78          1:27.7          8EM82011    8 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

IACOB Fabio   71          1:28.2          9EM82011    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SCATRAGLI Tommaso   63          1:29.6         10EM82010   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ASSINI Matteo   50          1:30.1         11EM82011   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNAI Vittorio   40          1:30.5         12EM82010   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SEGNAN Pietro   74          1:33.7         13EM82010   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ROSSI Riccardo   77          1:34.1         14EM82010   14 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

ANTICHI Edoardo   65          1:34.7         15EM82010   15 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

RIGHINI Lorenzo   81          1:35.7         16EM82011   16 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

CASINI Edoardo   41          1:38.4         17EM82011   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LEPRAI Leonardo   55          1:38.6         18EM82010   18 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASCOLO Michele   90          1:43.7         19EM82010   19 AR999 WELOVEINSULINA

MINI Alessandro   68          1:48.1         20EM82011   20 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BORRI Michele   52          1:48.2         21EM82011   21 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BENNATI Alessandro   70          1:48.5         22EM82011   22 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

FALTONI Lorenzo   88          1:50.3         24EM82011   23 AR999 WELOVEINSULINA

MASSINI Leonardo   66          1:50.3         24EM82011   23 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SCARPINI Giorgio   62          1:50.9         25EM82011   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA
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MEOLI Lorenzo   67          1:53.7         26EM82011   26 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BIVIGNANI Lorenzo   51          1:55.8         27EM82011   27 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ZUNNO Francesco   64          2:00.4         28EM82011   28 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:12

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARACCHI Luca   69          1:19.8          1EM82010    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LEPORE FERRUZZI Jose Da   54          1:22.4          3EM82010    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FINOCCHI Roberto   78          1:27.7          8EM82011    3 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

SCATRAGLI Tommaso   63          1:29.6         10EM82010    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SEGNAN Pietro   74          1:33.7         13EM82010    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ROSSI Riccardo   77          1:34.1         14EM82010    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

ANTICHI Edoardo   65          1:34.7         15EM82010    7 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

RIGHINI Lorenzo   81          1:35.7         16EM82011    8 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

CASINI Edoardo   41          1:38.4         17EM82011    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASCOLO Michele   90          1:43.7         19EM82010   10 AR999 WELOVEINSULINA

BORRI Michele   52          1:48.2         21EM82011   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BENNATI Alessandro   70          1:48.5         22EM82011   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

FALTONI Lorenzo   88          1:50.3         24EM82011   13 AR999 WELOVEINSULINA

SCARPINI Giorgio   62          1:50.9         25EM82011   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 18:16

Pett. PuntiAnnoAtleta
LENSI Gabriele   72          1:21.9          2EM82010    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GENNAIOLI Michele   87          1:23.2          4EM82010    2 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CONTI Lorenzo   53          1:23.9          5EM82011    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NARDI Arturo   73          1:25.0          6EM82010    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ORGANELLI Filippo   79          1:25.6          7EM82011    5 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

IACOB Fabio   71          1:28.2          9EM82011    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ASSINI Matteo   50          1:30.1         11EM82011    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNAI Vittorio   40          1:30.5         12EM82010    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LEPRAI Leonardo   55          1:38.6         18EM82010    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MINI Alessandro   68          1:48.1         20EM82011   10 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MASSINI Leonardo   66          1:50.3         24EM82011   11 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MEOLI Lorenzo   67          1:53.7         26EM82011   12 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BIVIGNANI Lorenzo   51          1:55.8         27EM82011   13 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ZUNNO Francesco   64          2:00.4         28EM82011   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

142 giu 2019  -  15:18

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

Salto in lungo ESO BM

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:36 - Ora Fine: 18:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
IACOB Fabio   71            3.46          1EM82011    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LENSI Gabriele   72            3.44          2EM82010    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BARACCHI Luca   69            3.35          3EM82010    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LEPRAI Leonardo   55            3.17          4EM82010    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GENNAI Vittorio   40            3.17          5EM82010    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NARDI Arturo   73            3.14          6EM82010    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ORGANELLI Filippo   79            2.94          7EM82011    7 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

LEPORE FERRUZZI Jose Da   54            2.92          8EM82010    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CASINI Edoardo   41            2.89          9EM82011    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROSSI Riccardo   77            2.83         10EM82010   10 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GENNAIOLI Michele   87            2.82         11EM82010   11 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

SEGNAN Pietro   74            2.80         12EM82010   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ANTICHI Edoardo   65            2.80         13EM82010   13 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SCATRAGLI Tommaso   63            2.75         14EM82010   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASCOLO Michele   90            2.71         15EM82010   15 AR999 WELOVEINSULINA

ASSINI Matteo   50            2.70         16EM82011   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CONTI Lorenzo   53            2.69         17EM82011   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FINOCCHI Roberto   78            2.67         18EM82011   18 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

RIGHINI Lorenzo   81            2.64         19EM82011   19 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

FALTONI Lorenzo   88            2.57         20EM82011   20 AR999 WELOVEINSULINA

MEOLI Lorenzo   67            2.40         21EM82011   21 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BENNATI Alessandro   70            2.35         22EM82011   22 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ZUNNO Francesco   64            2.34         23EM82011   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MINI Alessandro   68            2.10         24EM82011   24 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SCARPINI Giorgio   62            2.07         25EM82011   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASSINI Leonardo   66            1.85         26EM82011   26 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BIVIGNANI Lorenzo   51            1.72         27EM82011   27 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BORRI Michele   52            1.70         28EM82011   28 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

400m ESO BF

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
MATTEUCCI Flavia    9          1:22.7          1EF82010    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SEVERI Matilde    2          1:24.3          2EF82011    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FOCARDI Rebecca   27          1:25.1          3EF82010    3 AR999 WELOVEINSULINA

152 giu 2019  -  15:18

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

SANDJO TONGA Jade Linds   11          1:26.7          4EF82010    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CAPOMAZZA Anna    3          1:28.0          5EF82010    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BELLINATO Sofia   18          1:28.1          6EF82011    6 AR999 WELOVEINSULINA

CERRETI Anna   19          1:30.3          7EF82011    7 AR999 WELOVEINSULINA

MERCATI Giulia   17          1:30.9          8EF82011    8 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

RISTORI Anna   15          1:34.4          9EF82011    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

STOPPONI Noemi   36          1:37.8         10EF82010   10 AR999 WELOVEINSULINA

DINI Caterina    6          1:38.1         11EF82010   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MANCINI Letizia    8          1:38.5         12EF82010   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

TIGLIE Ginevra   10          1:39.5         13EF82010   13 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FANI Gemma   12          1:44.7         14EF82011   14 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

POPA Sara   14          1:46.6         15EF82011   15 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CADAR Letizia   16          1:47.3         16EF82011   16 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

D'ASCOLI Vittoria    4          1:48.5         17EF82011   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FARA Sofia    7             DNF         18EF82010 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DINI Adele    5             DNS         18EF82011 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  1
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
MATTEUCCI Flavia    9          1:22.7          1EF82010    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SEVERI Matilde    2          1:24.3          2EF82011    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FOCARDI Rebecca   27          1:25.1          3EF82010    3 AR999 WELOVEINSULINA

BELLINATO Sofia   18          1:28.1          6EF82011    4 AR999 WELOVEINSULINA

CERRETI Anna   19          1:30.3          7EF82011    5 AR999 WELOVEINSULINA

RISTORI Anna   15          1:34.4          9EF82011    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

STOPPONI Noemi   36          1:37.8         10EF82010    7 AR999 WELOVEINSULINA

MANCINI Letizia    8          1:38.5         12EF82010    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

TIGLIE Ginevra   10          1:39.5         13EF82010    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DINI Adele    5             DNS         18EF82011 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Serie  2
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:37

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Jade Linds   11          1:26.7          4EF82010    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CAPOMAZZA Anna    3          1:28.0          5EF82010    2 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MERCATI Giulia   17          1:30.9          8EF82011    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

DINI Caterina    6          1:38.1         11EF82010    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FANI Gemma   12          1:44.7         14EF82011    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

POPA Sara   14          1:46.6         15EF82011    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CADAR Letizia   16          1:47.3         16EF82011    7 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

D'ASCOLI Vittoria    4          1:48.5         17EF82011    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FARA Sofia    7             DNF         18EF82010 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

162 giu 2019  -  15:18

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

Salto in lungo ESO BF

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:27

Pett. PuntiAnnoAtleta
MATTEUCCI Flavia    9            3.13          1EF82010    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FOCARDI Rebecca   27            3.10          2EF82010    2 AR999 WELOVEINSULINA

TIGLIE Ginevra   10            3.07          3EF82010    3 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DINI Adele    5            3.05          4EF82011    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BELLINATO Sofia   18            3.00          5EF82011    5 AR999 WELOVEINSULINA

SEVERI Matilde    2            3.00          6EF82011    6 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

STOPPONI Noemi   36            2.94          7EF82010    7 AR999 WELOVEINSULINA

CERRETI Anna   19            2.93          8EF82011    8 AR999 WELOVEINSULINA

DINI Caterina    6            2.84          9EF82010    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CADAR Letizia   16            2.81         10EF82011   10 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

SANDJO TONGA Jade Linds   11            2.80         11EF82010   11 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CAPOMAZZA Anna    3            2.72         12EF82010   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RISTORI Anna   15            2.70         13EF82011   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MERCATI Giulia   17            2.66         14EF82011   14 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

MANCINI Letizia    8            2.42         15EF82010   15 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FANI Gemma   12            2.37         16EF82011   16 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

D'ASCOLI Vittoria    4            2.17         17EF82011   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

POPA Sara   14            1.79         18EF82011   18 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

FARA Sofia    7             DNS         19EF82010 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

200m ESO CM

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

Serie Unica
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:18

Pett. PuntiAnnoAtleta
SPOSI Teo  100            36.8          1EM62012    1 AR999 WELOVEINSULINA

BARACCHI Simone   35            39.7          2EM62013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RICCERI Orlando   34            40.5          3EM62012    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

IADICOLA Matteo   32            41.2          4EM62012    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RAPINI Massimo   29            41.7          5EM62012    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SEGNAN Andrea   69            42.0          6EM62012    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CENNI Lapo   36            44.9          7EM62013    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DAVERI Luca   31            45.3          8EM62013    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GREGORI Edoardo   97            45.9          9EM62013    9 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CAUCHI Riccardo   96            47.9         10EM62013   10 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

NOTTOLI Lorenzo   67            49.1         11EM62013   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

NARDI Libero   38            49.9         12EM62013   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

172 giu 2019  -  15:18

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

LOSITO Alessio   98            50.2         13EM62013   13 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

FALTONI Edoardo   99            50.7         14EM62013   14 AR999 WELOVEINSULINA

DUCCI Diego   37            51.1         15EM62013   15 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MALVESTITI Gianni   33            58.3         16EM62012   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

Salto in lungo ESO CM

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:43 - Ora Fine: 16:58

Pett. PuntiAnnoAtleta
SPOSI Teo  100            3.36          1EM62012    1 AR999 WELOVEINSULINA

BARACCHI Simone   35            2.70          2EM62013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RICCERI Orlando   34            2.51          3EM62012    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

RAPINI Massimo   29            2.48          4EM62012    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SEGNAN Andrea   69            2.45          5EM62012    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IADICOLA Matteo   32            2.37          6EM62012    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

DUCCI Diego   37            2.31          7EM62013    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DAVERI Luca   31            2.24          8EM62013    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOTTOLI Lorenzo   67            2.22          9EM62013    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GREGORI Edoardo   97            2.16         10EM62013   10 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

LOSITO Alessio   98            2.10         11EM62013   11 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

NARDI Libero   38            2.04         12EM62013   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CENNI Lapo   36            1.85         13EM62013   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

FALTONI Edoardo   99            1.73         14EM62013   14 AR999 WELOVEINSULINA

CAUCHI Riccardo   96            1.62         15EM62013   15 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

MALVESTITI Gianni   33            1.10         16EM62012   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

200m ESO CF

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

Serie Unica
01 Giugno 2019   Ora Inizio: 17:12

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARCHETTO Gloria  100            38.2          1EF62012    1 AR999 WELOVEINSULINA

DONZELLINI Libera   99            44.1          2EF62012    2 AR999 WELOVEINSULINA

BANELLI Emma   73            47.1          3EF62012    3 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

POLI Serena   94            47.9          4EF62013    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

LENSI Teresa   96            48.3          5EF62013    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GIANNINI Adele   95            49.9          6EF62012    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROSSI Emma   97            50.3          7EF62012    7 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

CASTELLANETA Siria   98            59.4          8EF62013    8 AR999 WELOVEINSULINA

182 giu 2019  -  15:18

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

Salto in lungo ESO CF

Serie - RISULTATI
Stadio di atletica Enzo Tenti

01 Giugno 2019   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:42

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARCHETTO Gloria  100            2.73          1EF62012    1 AR999 WELOVEINSULINA

DONZELLINI Libera   99            2.27          2EF62012    2 AR999 WELOVEINSULINA

LENSI Teresa   96            2.17          3EF62013    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GIANNINI Adele   95            2.00          4EF62012    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BANELLI Emma   73            1.94          5EF62012    5 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

ROSSI Emma   97            1.74          6EF62012    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

CASTELLANETA Siria   98            1.70          7EF62013    7 AR999 WELOVEINSULINA

POLI Serena   94            1.69          8EF62013    8 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BIATHLON ESO AM

Stadio di atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Fred Harri60               2EM102008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

PALUMBO Gabriele67               6EM102008    2 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

FINOCCHI Riccardo63               7EM102009    3 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

NUTI Lorenzo72               9EM102008    4 AR999 WELOVEINSULINA

NARDUCCI Francesco53              12EM102008    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIAD Aissa Almostafa74              13EM102008    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BERLICCHI Edoardo65              13EM102009    6 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

SANDRONI Duccio56              13EM102009    6 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

IACOB Luca62              23EM102009    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MELANI Matteo64              24EM102008   10 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

FINOCCHI Pietro61              26EM102009   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MARCHETTO Flavio71              28EM102008   12 AR999 WELOVEINSULINA

ROSI Diego68              29EM102008   13 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

PERI Tommaso59              29EM102009   13 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BRUNI Alessandro49              32EM102008   15 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROSSI Christian55              34EM102008   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RAPINI Elio46              35EM102009   17 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GREGORI Riccardo66              35EM102008   17 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GUERRINI Francesco70              36EM102008   19 AR999 WELOVEINSULINA

GORI Samuele69              37EM102008   20 AR999 WELOVEINSULINA

192 giu 2019  -  15:18

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

BALDESI Ivan48              37EM102009   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MACCARI Riccardo52              38EM102009   22 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GIANNINI Lorenzo50              40EM102009   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

VERDELLI Luca58              45EM102008   24 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOCENTINI Christian54              48EM102008   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LANDI Matteo51              51EM102009   26 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIATHLON ESO AF

Stadio di atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
BRACCIALI Elisa65               4EF102008    1 AR999 WELOVEINSULINA

ANTONELLI Emma88               5EF102008    2 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GIORNI Sara89               9EF102008    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GORI Eleonora68               9EF102008    3 AR999 WELOVEINSULINA

VALORI Anna Viola39               9EF102009    3 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CASTELLANETA Asia66              12EF102008    6 AR999 WELOVEINSULINA

ZAMPONI Alessia72              15EF102008    7 AR999 WELOVEINSULINA

OCCHIOLINI Francesca87              19EF102009    8 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

LUSINI Giorgia86              25EF102008    9 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

TELARI Anna71              26EF102008   10 AR999 WELOVEINSULINA

BENGHEZALA Doniya64              26EF102008   10 AR999 WELOVEINSULINA

ANATRINI Carlotta74              28EF102008   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RUOTOLO Aurora82              28EF102008   12 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GIARDINI Gaia67              30EF102008   14 AR999 WELOVEINSULINA

FABBRICIANI Gemma78              30EF102009   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

STOPPONI Melissa70              31EF102008   16 AR999 WELOVEINSULINA

VERINI Lia84              35EF102009   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FAKAR Mriem85              35EF102009   17 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

MASCOLO Annamaria69              36EF102008   19 AR999 WELOVEINSULINA

ARNIANI Stella75              38EF102009   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FARINELLI Alice79              38EF102009   20 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LISI Margherita80              39EF102008   22 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BELLI Sofia77              40EF102009   23 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

TROKA Ilaria83              43EF102008   24 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NOVELLI Asia81              46EF102009   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ARPAIA Claudia76              49EF102009   26 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

BIATHLON ESO BM

Stadio di atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
LENSI Gabriele72               4EM82010    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BARACCHI Luca69               4EM82010    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IACOB Fabio71              10EM82011    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LEPORE FERRUZZI Jose Da54              11EM82010    4 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

NARDI Arturo73              12EM82010    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ORGANELLI Filippo79              14EM82011    6 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

GENNAIOLI Michele87              15EM82010    7 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

GENNAI Vittorio40              17EM82010    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

LEPRAI Leonardo55              22EM82010    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CONTI Lorenzo53              22EM82011    9 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ROSSI Riccardo77              24EM82010   11 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SCATRAGLI Tommaso63              24EM82010   11 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SEGNAN Pietro74              25EM82010   13 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

FINOCCHI Roberto78              26EM82011   14 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

CASINI Edoardo41              26EM82011   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ASSINI Matteo50              27EM82011   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ANTICHI Edoardo65              28EM82010   17 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MASCOLO Michele90              34EM82010   18 AR999 WELOVEINSULINA

RIGHINI Lorenzo81              35EM82011   19 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

MINI Alessandro68              44EM82011   20 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FALTONI Lorenzo88              44EM82011   20 AR999 WELOVEINSULINA

BENNATI Alessandro70              44EM82011   20 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MEOLI Lorenzo67              47EM82011   23 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BORRI Michele52              49EM82011   24 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

MASSINI Leonardo66              50EM82011   25 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SCARPINI Giorgio62              50EM82011   25 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

ZUNNO Francesco64              51EM82011   27 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIVIGNANI Lorenzo51              54EM82011   28 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIATHLON ESO BF

Stadio di atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
MATTEUCCI Flavia9               2EF82010    1 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FOCARDI Rebecca27               5EF82010    2 AR999 WELOVEINSULINA

SEVERI Matilde2               8EF82011    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
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Campionati provinciali Cat. Ragazzi/e Cadetti/e 1°giornata
4° Tappa Trofeo Esordiadi 2019

Organizzazione: Fidal Arezzo e Società affiliate

BELLINATO Sofia18              11EF82011    4 AR999 WELOVEINSULINA

CERRETI Anna19              15EF82011    5 AR999 WELOVEINSULINA

SANDJO TONGA Jade Linds11              15EF82010    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

TIGLIE Ginevra10              16EF82010    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

CAPOMAZZA Anna3              17EF82010    8 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

STOPPONI Noemi36              17EF82010    8 AR999 WELOVEINSULINA

DINI Caterina6              20EF82010   10 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

RISTORI Anna15              22EF82011   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MERCATI Giulia17              22EF82011   11 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CADAR Letizia16              26EF82011   13 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

MANCINI Letizia8              27EF82010   14 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FANI Gemma12              30EF82011   15 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

POPA Sara14              33EF82011   16 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

D'ASCOLI Vittoria4              34EF82011   17 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

FARA Sofia7              37EF82010   18 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

BIATHLON ESO CM

Stadio di atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
SPOSI Teo100               2EM62012    1 AR999 WELOVEINSULINA

BARACCHI Simone35               4EM62013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

RICCERI Orlando34               6EM62012    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

RAPINI Massimo29               9EM62012    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

IADICOLA Matteo32              10EM62012    5 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

SEGNAN Andrea69              11EM62012    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DAVERI Luca31              16EM62013    7 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA

GREGORI Edoardo97              19EM62013    8 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CENNI Lapo36              20EM62013    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

NOTTOLI Lorenzo67              20EM62013    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DUCCI Diego37              22EM62013   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

NARDI Libero38              24EM62013   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LOSITO Alessio98              24EM62013   12 AR419 ATLETICA AVIS SANSEPOLCRO

CAUCHI Riccardo96              25EM62013   14 AR417 ATLETICA AVIS BIBBIENA

FALTONI Edoardo99              28EM62013   15 AR999 WELOVEINSULINA

MALVESTITI Gianni33              32EM62012   16 AR053 ALGA ETRUSCATLETICA
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